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1. JEH

—_

NS NS

RS
IR S R AR R U T O B S e S S R A v R, DL O v

3.7 R
3.1 HFE G5 7K A 5] i 7 (XLC-PH-XX-G(Rs SHT)-D(S))
3.2 HEEI S AR 2R S 5N (XLC-FH-XX-G(R SMT)-D(S))

A~ B~ B~

FPRFESR
1 HEETHERE R A T FH AR B A
(2 HEBFHEREA R 5 32T 30%I R, 2% DL E

LS
4.3 BIRIR
K% 2R

W o n

5| AT
1 SMT ZYHEEF AT ST <0, 10mm.
.2 SMT ZYHERERT ST <0, 10mm.

6. i Y
TAFIRE9-40~105C

7. KR PP B 2SR

AT HERE R PSR bR e

1 ARG TEEE Y 2,544 2.0+ 1,27+ 1.00mm FHEEHERE.

A VEREAR KL PA9T. PAGT. PBT. LCP %5 72

*1
S E R~
gk | kI H Rk FORER HiE
7.1 | A RV ON TN« B2 Wvs R TS5
7.2 [ AMERSE | FREEE 0.02mm R RBHSEHL | #2677 i B T R
7.3 | 51 B S | SMT 2477 i i e e P R AT G | HEER: <0, 10mm
63 A HERE: <<0.10mm
HAERE
7.4 | e B | MEANOF EE HLE 20mV, HRA KT | <20mQ
100mA , B /Iy FL AL FE B A CHE
EHHEREE A 5, A BRI
TH 2mm A4
7.5 | “aZkEBH | AN DC 500V 1 438 =5000M Q@
(MR A AR T2 (8]




7.6 | MHE JAn AC 1000V rms 50 # GRHEAAS: | TifigE. ®IBER. IWERAKT
FHAR ¥~ 22 [A]) 1mA
HUR R
7.7 | BB AT DR | ik L ME#E: 2. 54mm=1.0Kgf/PIN
S| 2.00mm=0.8Kgf/PIN
1.27mm=0.25Kgf/PIN
1.00mm=0.08Kgf/PIN
7.8 | i [\ P | B RTRPTHESE 260°C 7 SBONE] | TAIEE: 2. S4mm=0.2Kgf/PIN
ERFEE | WAL LTHEX . MR (108 2.00mm=0.1Kgf/PIN
DA D) A ETIX S A H B (77 i 1.27mm=0.03Kgf/PIN
SETCHR A, BT AR ) ; 1.00mm=0.02Kgf/PIN
FAR 71L& - Wy
7.9 | AT PAAE T 12, Tmm/ 53 F 8 5E /i — | T0BE: 2. 54mm<<0.30Kgf/PIN
(HFED PAditR 2 fa, S HRE i A FE BRI 2.00mm=<0.20Kgf/PIN
AN T, BRI L= . 1.27mm<0.15Kgf/PIN
1.00mm<s0.08Kgf/PIN
7.10 | ki PAAE T 12, Tmm/ 53 B8 5E /e — | TE0BE: 2. 54mm=0.06Kgf/PIN
(HERD UGtk 2 J5, MR R 2.00mm=0.05Kgf/PIN
AR 77, FRLR 30L& . 1.27mm=0.03Kgf/PIN
1.00mm=0.015Kgf/PIN
71 | U A | P15 IR/ 3 e A R AR IR AR A 1 | 1 el AT A 7.4 BIRLE
(77 ) HEEFHERE, 100 Y HEAT A 2 ABNIIFFE 7.9 ZMIHE
3. IR 7.10 ZMHLE
4 AR TEHUIRA A o
RBEE R
7.12 | #ghidi Hekt B AR M IR P B SR | 1. APTEHU R, Re, mess
fiKiE: -40°C,0.5 /N I
Wil +105°C,0.5 /Nt 2. AR EBHATE 7.4 BIHLE
RIS 5 A e P R o 3. @G HHTE 7.5 FIHE.
7.13 | REHG | EEEY, EAAEBREN T 85°C | 1. TN, e, s

+5C250 7Mif

5.
2. AT A 7.4 BRUE




7.14 | #hF A% | RHEE HERURCE TIREEONH35C | 1. AMELRF, . (PRl
2°C KK SE1% MIAETH | Wb AER A ZERD
W% 12 /N JE , FERAKIESE T, | 2. ARG 7.4 FHME
FETHRIEE 35°C L2 CIRSF 4/ | 3. HBGHERTS 7.5 FHIME
L ol e 4. THHREFFE 7.6 FIME.
5. WANTE 7.9 FME .
6. WHITFE 7.10 FME
7.15 | AIEME b TS W AN BRI 5~10 #0,  | ICSERE il 10 B8ORSk & e i
SRJE PRI 2604 5°C RS IR | 15 (WAL RIEE SRS SR ),
5+0/-0.5% W AR 95%LA L
707 | RS | SUAIFE260 CHUEHE R EIE 10 | BEMATH I, RIBEASRIR.
b
8. BHtAE:

8.1 HHFEHZ GB/T19001:2008 idt 1S09001:2008 k34T,

8.2 Btk A H Sk 72 AQL fH:

KHAFFARRL I K- S-2, —IREETT

#2

RAE i H HH AQL 1 N}

0.65 1.5 ik

s 7.1 / / &f
2[Rt 7.2 / J

3 [ simtmte |73 / / e
4 & ik v B 7.4 V /
5 AT 7.9 V /
6 i 71 7.10 v /

8.3 FiE: HNG Bl MUERt, FONAGH, BEIET, MEFHLIERCEMEE,

9. MWL

9.1 FIHAKE A% GB/T19001:2008 idt 1S09001:2008 ARiEHAT , KA FIHIAKFIT, —k4mFE 777, RQL=30.

9.2 EIAL:
A HEEAEFERET;
B REELHN, RIS,
C - A0 100K Bef4F
D« A5 =AH LR A =1
E- ZJERIN
9.3 WIEH

w86, I H L WA T &R:

A IS B SRS K S R BE LRI 9 UG AG RO i, AR AR RIUE L 25PCS, 0 5 4L

3
AT H Il
1 2 3 4 5 6
I
IR RS 1,7 1,5 1,5 1,9 1,3 1,3
ik L B 2,5 2,4 2,4 2,6




Y25 i Pl 3,6
i FEL
AT 3,7
W 7 4,8
MU A (774 ) 5
it 4
L 3
FOE AT 3
LIt 2
i 4545 A 2

9.4 Fl5E:
LR AR A G AR, ROLRIE R, FFEATR I AT, R, 2RIt e, il
ERREITRIRE A, WO A, SevrEAE s, IS S AT R S SR A B

10. %

PR 3 B2, PEAREA ™ i, SRR A WA RSN, R0 QB BRI RRSE . s
BN EARE,
11447

AL R o, NAEAFTRCEAAE TSI IREAE - 15~40 CHIXHE I AEIE 80 % HIMABE G, F7IUHE
Fro

12. 385
A AR T iz, Bk k. PEAE . M. T4

e FETAE 1 AR
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SHENZHENHUALTANWEIELECTRONICS CO., LTD.

Al El ¥k &
TEST REPORT

JEE i
L5 " RN ER ] 2022. 03. 13- R Ao _
Part 2. 54@&':5%51311\] Date of Testing 2022.03. 14 Report NO. MD20220314-01
Name
FE b . ~oe
— e 1 % JHTemp:18721°C
15 o E R ERES s
o 216104-1046-G31018 PSR 5PCS WSURE e
art Quantity Date of Testing o ~NE
Nemo R. H. :49% 57%
—. BfEHEIE ELECTRICAL TEST
st o i T _ )5
e {%“J;itt;;lga ‘/E'JEM?%{&F . Testing A /E'JnfﬁuﬂiiTestlng Result Judge
NO Item Testing Conditions Equlzment SPEC ) 9 3 4 5 OK NG
. HIKE
1 EERErEST 20mA BRI % 20mQ Max Pass Pass Pass Pass Pass \
[~ H-
N N QBT .
2 #axH BT 500 V DC/143%h St 5000 MQ Min. Pass Pass Pass Pass Pass \
N 1000V AC R YA
R P iy 0.5 mA 50*{/,\ if %J”ﬂ No damaged 0K 0K 0K 0K 0K v
. MU st MECHANICAL TEST
- HIFRRR A S . ) 5E
Fryg | HRURH R Test ing sk HIRGCERTesting Result Tudge
NO esting Testing Conditions Equipment SPEC
Item < 1 2 3 4 5 0K | N6
N e
H.
7] R py
2.94
2. 54mm N
MAX
1.96
4 AT ey . Ly 2. 00mm N
forh12. 7 3mmfTEE | IR ATIET | 0K 0K 0K 0K 0K v
1.47
1. 27mm N
MAX
0.78
1. 00mm 4N
MAX
\ e
H
] #F b
0. 59
2. 54mm N
MIN
0.49
5 il N . - 2. 00mm N
B2 T3 | ik IET VIN 0K 0K 0K 0K 0K v
0. 30
1. 27mm N
MIN
0.15
1. 00mm N
MIN
I R YA
2. 54mm 9. 8N MIN
st | A By
6 |#iofss| 2. 00mm | 784N MIN %%{‘Jﬁ AREEIIREIA o 0K 0K 0K 0K v
1. 27mm 2. 45N MIN °
1. 00mm 0. 08N MIN




MRESE: Foeh154ME e s -
7| | ER s 00uEss | dmikoat | TIPREVEEUR) o 0K 0K 0K 0K v
b °
=, PRI M ENVIRONMENTAL TEST
NilEny WIEER 2 ) HE
Rt //ﬁiﬂﬁitl‘,ﬁa SR S {Elljszttuii{f A HEAEC#kTesting Result JinZTEe
esting . o =
NO Ttem Testing Conditions Equipment SPEC 1 9 3 4 5 0K G
JERE-40+3°C v | e .
9 | A¥uhdi |IEEF105+3C ﬁ’gﬁiﬁ AR OK 0K OK 0K OK s
R} 1]0. 5H LA °
om ey |IRE85CE5C, TR | SR BHBT20m
10 | MBEFEA S 1] 2501 Wl 0 0K 0K 0K 0K 0K v
. IR 35+2°C R | o KB EPT20m
i 4
DN E o e s 0 OK OK OK 0K 0K v
SRIEE | BT RL90% L
JE oz )|
12 AT SR 9604+5°C SR - 0K 0K 0K 0K 0K v
YELBE T 3 +5° it
13 Hﬁﬁﬁi““ﬁ 260-£51C Ii&l"% AERAYIRFIR] 0K 0K OK 0K OK i
5 108 PoE]
wRHlE B &51% (Acceptable) O AE&4% (Reject)
TEST JUDGMENT
1% HE(Approver):: R Bl (Tester): HZF
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LR

W Ciele CIARERRER [ GieEs CIZORMER CUREBRER [THA

Y REREL T RS A R A ]

202240314 H fRIX:A1

S A 216104-1046-G31018 il > B / rlgEAr | TAEE | EOERUEE | 450
it = / 2Rl /
T 2. 5418 4 B 4d5PIN E-=V e / N
e 41 2F B3 PSR B B 5PCS TR EHE /
A fE e W [EExw ke | AQL | CRI:MAT:0.4MIN:0.9
MIL-STD-105E(II) BrsE (g [(IEE | SPCS)ACCRE] 0 / /
B H CRI( /) MAJ(C / ) MIN ( /)| ABEEM%) /
HEIE % B B 8 B HIE E
NO. fabarH H Ei/nﬂu b 5k e FIE crt |vasl v 1
B MM/G Hes 1 2 3 4 5 | AC |RE
21.16+0.20 D 21.09 21.10 |21.08 | 21.09 | 21.12 v
2.54+0.20 D 2.58 2.54 2.56 2.57 2.56 N,
E 10.16+0.20 D 10.13 10.15 ] 10.14 | 10.15 | 10.16 v
23.16+0.20 D 23.14 | 23.16 |23.15 | 23.16 | 23.14 N,
j‘ 8.90+0.20 D 8.92 8.93 8.95 8.96 8.94 N,
3.00+0.20 D 3.03 3.05 3.06 3.04 3.04 N,
}EU 2.54+0.20 D 2.58 2.54 2.53 2.56 2.55 N,
%
haicis: B<<TREEL>> O<<@phpfidn>> O<IgElE>> OFm OHE

RS AR R R BT R

CIEH{E DRHE BONSR FRIMSR Gl HiEfOes TR JHE

anRFE: B t8Accept [ FREGReject [ fRp>kWaive [ [Pk#ESort
3 RN A = % U R . (HZF
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Wh44 ;2. 54T A BLAGSPIN ¥

JIK A, O

FEAEHA% - N140u”, Sn40u”

HHRA:2021/12/12

TIR:1/1

I HEGES

MR 4 < CMT XS LR L X

I Rz B P (Ni)

ol | Wb S {E HE | e T (]
1 40u”MIN 46. 5u” 0K  [2021/12/12 10:20:15
2 40u”MIN 48. 3u” 0K  [2021/12/12 10:20:17
3 40u”MIN 47. 5u” 0K  [2021/12/12 10:20:19
4 40u”MIN 42. 4u” 0K  [2021/12/12 10:20:21
2. RIZHHEIML (Sn)
Bl | b SEI{E A | 0 (8]
1 40u”MIN 45. 3u” 0K  [2021/12/12 10:25:10
2 40u”MIN 46. Tu” 0K  [2021/12/12 10:25:12
3 40u”MIN 48. 9u” 0K  [2021/12/12 10:25:14
4 40u”MIN 42. 4u” 0K  [2021/12/12 10:25:16
Bt Kb Bit%: 2 DEAZERNEE2s




S B o vk T

AT : ” Ei HEEE
Customer LT S 1A B 5 Weight(kg) 1078 Date 2021/11/23
SGE4 AR KT REE il 4 50
Article | Standard No Dimension Tenper Coil No
C2680 JISH3100:2017 0.18*400 EH 1021-C-08
{BEE B 53 Chemical Compositions(%)
JUR Cu % Zn% Pb Fe% \ \ \ V| sy | wE
Element
S 64.0-68.0 BRE 0.05 0.05 \ \ \ \ e =g
Spec rin e s W = =
= 64.32 R E 0.0036 0.0136 \ \ \ \ G =T
Actual ' e ' ' - a5
&8 T Mechanical Properties
HH 4 e B piillsERE | HEE AR iR FREIAHE SR
[tem Grain Size | Hardness [[ensionStrengt Elongation [Electrical Condud Bending Test Surface Roughness Camber
Mm Hv Mpa % DIACS 180 Ra(u m) mm\n
SEMAX \ 170190 |  490-610 \ \ \ \ \

Spec

=il
Atial \ 178 574 5 \ \ \ \

i B




A o IE 3%

PR R IR T B I8 BB Rl o A R A F] HHH:2020F1 H6 H
Material name| Element name composition | Element% (by weight) ICP Test data(ppm) Test date
A 5T 44 K A2 76 2R FA R JTLEEH (LLEE) | ¢d | Pb | Hg | Cr6+|PBBS |PBDES (k& H #1)
PAGT 67% 5316 275 iR A 1 SGSHi
PAGT
E630 eI Ao 29% 20205 1H6H
Epal 4%

RN BNEAE W] 4254 X B AT RN B

I EYNEA L
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FRIKIE 55 SRR

(R PIRr 7K 25 I8 e v SR

MIL-STD-1216

METHOD NEUTRL SALT SPRAY CORROSION TEST REF

GG H 1A 20224E03H 13H  20:00 B

2 / DATE 20224F03 7 14H 08:00 B 1k

Ff i 2 PR 2. 541814~ ELf5PIN (U e s s

P/N 216104-1046-G31018

W e ad (TEST CONDDITION)

ThIKVEME (SALT SOLUTION: #JF50410g/L, PH{EG6.5-7. 2.

RIS = (TEMP. IT THE SPRAY DHAMBR) :35+1°C.

ThOKARIELEE (TEMP. OF SALE SOL’ N TANK) : 35+1°C.

& JIkGIR EE (TEMP. OF SAR SUPPLIERY) : 47+1°C.

RIS ZAEMHEEE (R.H IN THE CHAMBER ) 85%.

JE4E25JE 77 (COMPRESSED AIR PRESSURE) : 1.0040. 01Kg/cm’.

FE B AL S (SPECIMEN SUPPORTED ANGLE ) : JE 48 Hi4:70° -90° .

8.

i 42 8 (COLLECT RATE OF SALT SOL’ N) 1-2mL/(8 cm’hr).

9.

R E AR A 12/ 6 D

%€ 77 (ADFUSGD METHOD )

6 )5 LA2OfE ORI S o Stz % (A& i) , BIUAGE &%, (Inspext the

ecimen at 20 xmagnification no blue or green corrosion products are acceptable)

gy A EEILE A e
Frhfr s PHENOMENON AFTER TEST COMMENT
1 T SR DG 0K
2 s SREJEMY 2 D% 0K
3 o SR DG 0K
4 s SREJEMYZ D% 0K
5 T SXEJE 2 DG 0K
W - IR Hi%: 208 L AARE (=B






